平成 23 年 11 月４日

各  位

会 社 名  ナ ラサキ産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 石川 孝

（コード番号 8085 東証第２部）

問合せ先  取締役経営企画部長 毎原 吉紀

（TEL 03-6732-7355）

（数値データ訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」における

XBRL データの訂正に関するお知らせ

平成 23 年 11 月４日 11 時に発表いたしました標記開示資料に添付した数値データ（XBRL）に、対象期間に

関する誤りがありましたのでお知らせいたしますとともに、訂正後の数値データ（XBRL）を送信いたします。

なお、開示資料（PDF）に記載した対象期間に関する日付につきましては、訂正ありません。

以  上